
 

 
SciBase breddar patentportföljen med nytt 
europeiskt patent avseende analys av den 
epiteliala hudbarriären  
SVERIGE – 11 december 2025 - SciBase Holding AB ("SciBase") [STO: SCIB], en ledande 
utvecklare av AI-baserade lösningar för hudsjukdomar, meddelar att man erhållit ett nytt 
europeiskt patent, EP3876835B1 ” Medical Devices for Analyzing Epithelial Barrier Function”, 
vilket ytterligare stärker företagets redan omfattande patentportfölj. Detta nyligen beviljade 
patent ligger i linje med företagets strategiska fokus på att utveckla medicinska och 
forskningsmässiga lösningar som främjar förståelsen av den epiteliala hudbarriären. Patentet 
stöder SciBase mål att leverera teknologier som ger djupare insikter i hudbarriärens funktion i 
både sjukdomssammanhang och för bredare hälsovårdstillämpningar.   

“Att ansöka om och erhålla patent och därmed skydda de innovationer som SciBase fortsätter att 
utveckla – tillsammans med våra samarbetspartners – är en viktig del av SciBase strategi. Detta 
patent stärker vår långsiktiga position inom ett område där vi ser en betydande tillväxtpotential. 
Jag vill rikta vårt uppriktiga tack till professor Cezmi Akdis, vars bidrag varit avgörande i både 
formulerings- och datainsamlingsfaserna av denna patentansökan,” säger Pia Renaudin, VD för 
SciBase.  

Patentet omfattar bedömning och övervakning av epitelbarriärfunktionen hos en individ in 
vivo(levande person) med hjälp av elektriska impedansmätningar och inkluderar: 

• Detektion av läkemedelseffekter på patienter och för att bestämma patientens svar på 
tillförsel in vivo via den epiteliala hudbarriären. 

• Förbättrad medicinteknisk produkt för screening in vivo av epitelial hudbarriärfunktion. 

• Analys av den epiteliala hudbarriären in vivo med en metod som är stabil mot yttre 
påverkan från omgivande miljö. 

Patentet gäller till och med 2039 och täcker PCT för europaregionen. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Pia Renaudin, CEO,  
Tel. +46732069802  
E-mail: pia.renaudin@scibase.com   

Certified Advisor (CA): 

DNB Carnegie Investment Bank AB (publ)  
Tel: +46 8 588 68 570 
E-mail: certifiedadviser@carnegie.se 

Om SciBase och Nevisense  
SciBase är ett globalt medicintekniskt bolag specialiserat på tidig upptäckt och prevention inom 
dermatologi. SciBase utvecklar och säljer Nevisense, en unik patientnära plattform som 
kombinerar AI (artificiell intelligens) och avancerad EIS-teknik för att förbättra den diagnostiska 
noggrannheten och därmed säkerställa förebyggandet av hudsjukdomar.         
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Vårt åtagande är att minimera patienters lidande, göra det möjligt för läkare att förbättra och 
rädda liv genom snabb upptäckt och minska sjukvårdskostnaderna.      

Baserat på mer än 20 års forskning vid Karolinska Institutet i Stockholm, är SciBase ledande inom 
dermatologisk utveckling.        

Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2 juni 2015. För mer information 
besök  www.scibase.com. Alla pressmeddelanden och finansiella rapporter kan hittas här: 
http://investors.scibase.se/sv/pressmeddelanden 
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